
　　　　　拝啓　季夏の候、会員皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　　　　　平素は協会運営活動にご協力頂き厚く御礼申し上げます。
　　　　　　　　つきましては、新新商品セミナーを下記の通り開催致します。ご多忙と存じますが、
　　　　　　　　ご出席を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

日　　　時 平成21年８月２７日（木） （13:00受付開始）
セミナー13：30～17：00
懇親会　17：00～

場　　　所 セミナー 日専連青森しんまちプラザ

懇親会 青森ワシントンホテル
青森市本町2-1-26 　Tel : 017-775-7111

セミナー 13:30 自分の販売手法は良いのか？他社の方々はどんな手法なのか？
商品は？他者の方達と交流を深めたい。

（ワーク 付帯商品のノウハウを少しでも高めたい！
　ショップ） グループディスカッションで情報を共有しましょう！

～

朝日綜合㈱本荘店　田中店長（本部新新委員）を中心に
北東北の現場の状況の確認と更なる向上を目指しません

懇親会 17:00

平成21年8月吉日

記

全国賃貸管理ビジネス協会　北東北支部

新新商品セミナー

会費　お一人様　3,000円　

全国賃貸管理ビジネス協会 北東北支部
支部長　櫻　井　　澄　男会　員　各　位

　　　　   敬具

青森市新町2-7-16　　　Tel　：　017-777-2000


